4.工程内容： 奉城镇交通安全设施项目工程（具体数量及要求详见招标文件） 。

5.工程承包范围：包括但不限于工程内容范围,以及施工招标文件所要求的工作内

容。

6.承包方式：包工、包料、包施工工期、包施工质量、包施工安全。

二、合同工期

工期总日历天数：90 日历天。（具体开竣工日期以甲方开工令为准）

三、质量标准

本工程施工质量必须符合技术要求，工程质量验收标准按照国家、上海市和行业

质量检验评定标准, 竣工及移交时恢复原样,一次验收合格率 100%。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

本合同价格为 3347745.31元整（叁佰叁拾肆万柒仟柒佰肆拾伍元叁角壹分）。

2. 合同价格形式： 单价合同 。

3. 付款方式：

本项目的付款方式为合同签订后，施工进场支付合同价 30%，项目完成并通过验

收后支付至合同价的 70%，项目审价结束后支付至工程审定价的 97%；保修期满

支付剩余 3%。

五、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1） 本合同协议书；

（2） 成交通知书；

（3） 合同条款及其附件；

（4） 磋商文件（含补充、答疑文件等）；

（5） 响应文件及其附件；

（6） 标准、规范及有关技术文件；